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نگاهی به اقدامات گسترده سازمان 
آتش نشانی اصفهان در راستای بهینه سازی 

تجهیزات و خدمات

ظرفیت اصفهان برای تبدیل شدن به 
برند ملی آتش نشانی و خدمات ایمنی

فعالیت های گسترده مدیریت شهری اصفهان به منظور 
افزایش توان خود در خدمات رسانی هنگام وقوع 
حادثه و برقراری ایمنی در شهر مؤید این نکته است که 
برندسازی آتش نشانی اصفهان در سطح کشور رویکردی 

آرمانی نیست و می توان بزودی شاهد تحقق آن بود.
 به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان 
به عنوان یکی از سازمان های کارآمد در کل کشور 
شناخته می شود. این سازمان توانسته است با مدیریت 
مناسب، دانش و تجربه بالا و همچنین به روزرسانی 
تجهیزات و امکانات خود در حوزه ایمنی، عملکردی قابل 
ملاحظه داشته و این امکان را داشته باشد که در وقوع 
حوادث ضمن پوشش شهر اصفهان و دیگر شهرهای 

استان، یاری رسان دیگر شهرها نیز باشد.
به روزرسانی تجهیزات و افزایش امکانات ایمنی

دستاوردها و اقدامات سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری اصفهان در طول یک سال با بهره برداری 
از امکانات و تجهیزات نو، رونمایی از خدمات جدید، 
برگزاری مانورها و حضور در نمایشگاه جامع مدیریت 
شهری قابل ارزیابی است. به عنوان مثال افتتاح 
نخستین آزمایشگاه علت یابی حریق غرب آسیا در 
اصفهان گویای افزایش توانمندی ها و توان رقابت در 

سطوح بین المللی است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری اصفهان با بیان اینکه علت یابی یکی از 
اقدامات بسیار مهم و ضروری در روند بررسی حریق 
است، می گوید: علت یابی حریق تاکنون با تلاش 
کارشناسان و متخصصان برجسته سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان به صورت دقیق 

می شد. انجام 
ابراهیم مطلبی ادامه می دهد: به دلیل اهمیت 
علت یابی حریق بر آن شدیم تا نسبت به راه اندازی 
آزمایشگاه علت یابی حریق در اصفهان اقدام کنیم 
تا از این پس روند علت یابی علمی و دقیق تر از قبل 
انجام شود.او با بیان اینکه این طرح با مشارکت 
اساتید برجسته دانشگاه اصفهان انجام شده است، 
توضیح می دهد: خوشبختانه در حال حاضر آزمایشگاه 
علت یابی در اصفهان که نخستین آزمایشگاه علت یابی 
حریق غرب آسیا به شمار می رود، در حال فعالیت 

 . ست ا
او در ادامه با اشاره به دیگر اقدامات این سازمان 
برای افزایش تجهیزات و امکانات خود ر راستای 
ارتقای کمی و کیفی ضریب ایمنی، توضیح می دهد: 
سازمان آتش نشانی اصفهان از سگ های تجسس 
استفاده می کند و در این راستا 4 قلاده سگ از 
نژادهای »مالینویز« و »ژرمن شپرد« در ایستگاه شماره ۱۰ 
آتش نشانی تحت آموزش قرار دارند امیدواریم بتوانیم 
از این سگ ها در حوادث، ریزش آوار و محبوس شدگی 

امدادخواهان استفاده کنیم.
ظرفیت اصفهان برای برند شدن در سطح ملی

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اصفهان با اشاره به رونمایی از موتورسیکلت های مجهز 
اطفای حریق آتش نشانی به عنوان دیگر ظرفیت های 
اصفهان در حوزه ایمنی می گوید: موتور سیکلت های 
جدید این سازمان حامل 2 کپسول، یک دستگاه 
خاموش کننده )AFT( کوله پشتی و تجهیزات نجات 
و برش است و این موتورسیکلت های نجات می توانند 
در معابر باریک همچون بازارو یا در شرایط ترافیک 
مورد استفاده قرار گیرد تا هرچه سریع تر به محل 

حادثه برسیم.
او با اشاره به توانمندی این سازمان در ارتقای امکانات و 
توان منابع انسانی خود اضافه می کند: معتقدم سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان می تواند 

در کشور برند باشد.

ضرب الاجل دادگستری خراسان شمالی  
برای تأمین آب شرب جاجرم

بجنورد- رئیس کل دادگستری خراسان شمالی گفت: 
شرکت آب وفاضلاب استان باید تا یک ماه دیگر آب 

شرب شهروندان شهرستان جاجرم را تأمین کند.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام رضا براتی زاده با اشاره 
به گزارش دادستان عمومی و انقلاب جاجرم در 
خصوص ضرورت رفع مشکلات، ساماندهی و ترمیم 
منابع تأمین و خطوط انتقال آب شرب این شهرستان 
از ورود و پیگیری دستگاه قضایی استان در راستای 
صیانت از حقوق عامه خبر داد. وی اظهار کرد: سیلاب 
مخرب اردیبهشت ماه امسال خسارات متعددی به 
زیرساخت های این شهرستان از جمله منابع تأمین 
و خطوط انتقال آب از قنات تنگه گزی به مخزن 
شهر وارد کرد و حفر چند حلقه چاه به عنوان منابع 
جایگزین در دستور کار قرار گرفت اما این پیش بینی 
و اقدام نتوانست از لحاظ کمی و کیفی پاسخگوی نیاز 

این شهرستان باشد.
رئیس کل دادگستری خراسان شمالی بیان کرد: 
اکنون با هدررفت منابع تأمین اولیه آب حاصل از 
قنات تنگه گزی که در گذشته با دبی حدود ۶ لیتر در 
ثانیه پاسخگوی نیاز این شهرستان بود، انتظار می رود 
مسئولان مربوطه هر چه سریع تر نسبت به ساماندهی 

و ترمیم خطوط انتقال آب اقدام کنند.

بنگاه

روزانه 3 هزار تن و در پیک سفر 6 هزار تن زباله در استان مازندران تولید می شود

پیشرفت ۹۰ درصدی نیروگاه زباله سوز ساری 
 
 

عملیات ساخت نیروگاه زباله سوز 
ساری که از ۱4 سال پیش کلید خورده 
و قرار بود معضل حمل زباله های 
استان مازندران به دیگر مناطق و 
مشکلات زیست محیطی در منطقه 
را برطرف کند، با حمایت مسئولان 
دولت سیزدهم و ورود جهادی بسیج 
سازندگی از وضعیت رکود خارج شده 
و روند اجرایی آن در آستانه دومین 
سفر استانی رئیس جمهور به استان 
مازندران، روی ریل تکمیل قرار گرفته 
است. پروژه ای که در کنار مدیریت 
پسماند، سالانه چندین هزار مگاوات 
برق تولید کرده و با اجرای آن، بخش 
زیادی از دلواپسی های شهروندان 
برطرف می شود. آنگونه که فرماندار 
ساری به »ایران« می گوید در حال 
حاضر این نیروگاه در بخش ابنیه 
93 درصد، ورود تجهیزات 85 درصد 
و نصب تجهیزات 79 درصد پیشرفت 

داشته و تأمین منابع مالی مورد نیاز 
به میزان ۱5۰ میلیارد تومان و تکمیل 
و بهره برداری آن تا ایام الله دهه فجر 
مسئولان  اولویت  در  سال جاری، 

دولتی این استان قرار دارد.
 طبق گزارش های رسمی، به طور 
میانگین روزانه 3 هزار تن زباله در 
استان مازندران تولید می شود که در 
پیک سفر این رقم حتی 2 برابر شده 
و مجموعه آن در دل طبیعت، دپو 
می شود. زباله ها و پسماندهایی که 
با ورود گردشگران و مسافران افزایش 
پیدا کرده و همزمان با خسارات وارده 
به محیط زیست، چهره ای زشت و 
نامطلوب به سرسبزترین خطه کشور 
می بخشد. قرار است در دل این 
همه مصیبت و مشکلات، نیروگاه 
زباله سوز ساری به عنوان مهم ترین 
طرح در مدیریت پسماند و مقابله 
با چالش های زیست محیطی با 
تزریق اعتبارات جدید و حمایت های 
بی دریغ دولت سیزدهم، روی ریل 
تکمیل سوار شده و طلسم نیمه کاره 
ماندن آن برای همیشه شکسته شود.

ح جامع پسماند طر
»محمدعلی نوبخت« فرماندار ساری 
به »ایران« می گوید: »براساس ماده 

4 آیین نامه اجرایی قانون مدیریت 
پسماند و شیوه تهیه طرح جامع 
پسماند، طرح جامع مدیریت پسماند 
شهرستان ساری در سال ۱388 تهیه 
و مورد تصویب کارگروه پسماند استان 
قرار گرفت. در طرح جامع پسماند 
شهر ساری نیروگاه زباله سوز به عنوان 

گزینه دارای اولویت معرفی گردید.«
فرماندار ساری می افزاید: »به منظور 
تأمین مالی طرح، در سفر استانی 
رئیس دولت دهم به استان مازندران 
در تاریخ ۱389/۱2/4 به عنوان یکی از 
مصوبات سفر جهت احداث نیروگاه 
زباله سوز در استان های شمالی مبلغ 
5۰ میلیارد تومان از محل اعتبارات 
ستاد بحران مصوب گردید. متعاقب 
 ، عی جتما ا مشکلات  لیل  بد ن  آ
بهداشتی و زیست محیطی ناشی 
از معضل زباله و به منظور مدیریت 
پسماند شهرستان ساری، پروژه 
احداث نیروگاه زباله سوز با هدف 
مدیریت 45۰ تن زباله در روز به روش 
سوزاندن و تولید برق مورد تصویب 
و عملیات اجرایی آن از سال ۱39۱ 
با انعقاد قرارداد مشارکت با شرکت 
تدبیر، توسعه، سلامت )T.T.S( جهت 
احداث نیروگاه مذکور در زمینی به 

مساحت 4 هکتار آغاز گردید.«
تزریق اعتبارات

وی تصریح می کند: »پس از شروع 
عملیات اجرایی تا اسفندماه سال 
۱4۰۰ و قبل از سفر آیت الله رئیسی، 
و اعضای  رئیس جمهور محترم 
محترم هیأت دولت به استان، 
پیشرفت پروژه در بخش ابنیه 4۰ 
درصد و نصب تجهیزات ۶5 درصد 
بود که پس از بازدید رئیس جمهور 
پروژه و دستور ایشان  از  محترم 
به منظور تأمین منابع مالی مورد 
نیاز، اعتباری به مبلغ 28۶ میلیارد 
تومان از اسفند ۱4۰۰ تاکنون تخصیص 

داده شد.«
تکمیل پروژه تا دهه فجر

طبق گفته این مقام مسئول، »با 
انتخاب بسیج سازندگی به عنوان 
پیمانکار جدید در بخش ابنیه و 
پیگیری های مکرر استاندار محترم 
و فرمانداری، پروژه در بخش ابنیه 
93 درصد، ورود تجهیزات 85 درصد 
و نصب تجهیزات 79 درصد پیشرفت 

» . کرد
فرماندار ساری در آخر می افزاید: 
»با توجه به استمرار مشکلات در 
حوزه مدیریت پسماند در شهرستان، 

اولویت اصلی فرمانداری شهرستان 
ساری برای تأمین منابع مالی موردنیاز 
به میزان ۱5۰ میلیارد تومان و تکمیل 
و بهره برداری از پروژه تا ایام الله دهه 

فجر سال جاری می باشد.«
مدیریت پسماند و زباله

در همین حال »محمدحسین قبادی« 
شهردار ساری، نیروگاه زباله سوز 
ساری با ظرفیت 45۰ تن را یکی از 
ح های مهم استان مازندران  طر
معرفی کرده و به »ایران« می گوید: 
»این پروژه کمک بزرگی به حفظ 
محیط  زیست و ساماندهی وضعیت 
زباله در شهر زیبای ساری خواهد 
کرد. طرحی که چند شهردار، فرماندار 
و استاندار را به خود دیده است. 
سفر  نخستین  در  رئیس جمهور 
استانی به مازندران )2۰ اسفندماه 
۱4۰۰( در بازدید از این پروژه دستور 
داد تا تکلیف آن زودتر مشخص شود.«

وی می افزاید: »در آستانه دومین سفر 
استانی رئیس جمهور به مازندران، 
ح در  به طر پیگیری های مربوط 
شهرداری استان تشدید شده و 
استاندار مازندران نیز همراهی خوبی 
را در این زمینه بعمل آورده است.«

حل مشکلات زیست محیطی
قبادی با اشاره به اینکه ساخت 
نیروگاه زباله سوز به گام آخر نزدیک 
شده است، از پیگیری های استاندار 
مازندران، معاونت عمرانی و فرماندار 
ساری به سبب تلاش های مضاعف 
در یک سال اخیر جهت پیشرفت 
این طرح مهم که در سطح کلان و 
ملی مورد توجه است، قدردانی کرده 
و می گوید: »با ورود نماینده عالی 
دولت در استان و فرماندار ساری 
این طرح با گام های بزرگ تر در مسیر 

تکمیل قرارگرفته است.«
به گفته شهردار ساری، مجموعه 
شهرداری مرکز استان تلاش خود را 
به کار گرفته تا با اولویت دادن به این 
طرح، مشکل پسماند مرکز استان 
را حل و فصل نماید. آنگونه که این 
مقام مسئول می گوید: »با تکمیل 
نیروگاه علاوه بر حل مشکلات 
زیست محیطی، هزینه های هنگفت 
شهرداری ساری جهت حمل زباله 
به مناطق اطراف )ماهانه بالغ  بر ۱۰ 
میلیارد تومان( حذف شده و این 
هزینه صرف عمران و آبادی شهر 

خواهد شد.«
پیشرفت فیزیکی

قبادی تصریح می کند: »به رغم 
پیشرفت  و  انجام شده  اقدامات 
در مراحل انجام کار، ورود بسیج 
سازندگی در جهت تسریع طرح، برای 
مراحل تکمیلی زباله سوز بسیار حائز 
اهمیت است.« شهردار ساری یادآور 
می شود:» روزانه 4 هزار تـُــن زباله در 
مازندران تولید می شود که ۱5 درصد 
آن مربوط به شهر ساری است که 
در ایام تعطیلات، با ورود مسافران و 

گردشگران افزایش می یابد.«
وی با اشاره به اینکه زباله سوز ساری 
در سال 93 تنها 43 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشت، اما حالا در بخش 
ابنیه پیشرفت فیزیکی چشمگیر 
و در بخش تجهیزات نیز رشد 87 
درصدی حاصل شده است، اظهار 
امیدواری کرد: »با حضور بسیج 
مجموعه  پیگیری های  سازندگی، 
استانداری و تیم مدیریت شهری، 
شاهد بهره برداری هر چه سریع تر 
این طرح مهم تا پایان امسال در 

مرکز استان خواهیم بود.«

با تکمیل نیروگاه علاوه بر حل مشکلات زیست محیطی، 
هزینه های هنگفت شهرداری ساری جهت حمل زباله به مناطق 
اطراف ) ماهانه بالغ  بر ۱۰ میلیارد تومان( حذف شده و این هزینه 

صرف عمران و آبادی شهر خواهد شد
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بیتا میرعظیمی
خبرنگار

گزارش

 زنگ خطر گزش پشه آئدس 
در مرزهای جنوب شرقی 

یزد، رکورددار افزایش دمای هوا در کشور 

گرد وغبار در مراکز استان های خراسان شمالی و رضوی

آلایندگی هوای بجنورد  به مرز »خطرناک« رسید

 ایران زمین- با توجه به شیوع بیماری 
آئدس در کشورهای  گزش پشه 
همسایه ایران از جمله پاکستان و 
احتمال ورود این بیماری از مرزهای 
وزها  ر ین  ا کشور  جنوب شرقی 
مسئولان در تلاشند با بهسازی محیط 
در شهر و روستای مرزی به خصوص در 
استان سیستان و بلوچستان از شیوع 

آن در کشور پیشگیری کنند.
این بیماری که به علت درد شدید، 
اصطلاحاً به تب استخوان شکن نیز 
معروف است سرعت انتشار بسیار 
بالا دارد و در دنیا حدود ۱۰۰ میلیون نفر 

در سال گرفتار آن می شوند.
سمپاشی تخصصی؛ بهترین راه 

مبارزه با بیماری
»فیض الرحمن رسولی زاده«، معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
ایرانشهر با اشاره به خطر شیوع 
ر  د س  ئد آ پشه  گزش  ی  بیمار
سیستان وبلوچستان، اظهار داشت: 
این پشه ناقل بیماری های خطرناک و 
کشنده ای همچون تب دنگی )دانگ( 
است و تاکنون واکسن و درمان قطعی 
برای آن کشف نشده است. از این 
رو تنها راه مقابله با آن از بین بردن 
زیستگاه ها و کانون های تکثیر پشه 

آئدس است.
وی با اشاره به اینکه آب های راکد، 
آب های جمع شده در لاستیک ها 
یا زیرگلدان های خانه محل زیست 
و تخمگذاری این نوع پشه هستند، 
افزود: این پشه با گزش انسان را آلوده 
می کند و برخلاف پشه ناقل بیماری 

مالاریا در طول روز انسان را مورد گزش 
قرار می دهد. بیشترین زمان احتمال 
گزش در اوایل صبح و غروب خورشید 

قبل از تاریکی هواست.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی ایرانشهر ادامه داد: سردرد، 
تب، خستگی، بثورات پوستی و درد 
شدید در پشت چشم هم از جمله 
علائم بالینی آن است ضمن اینکه 
عضلات  و  مفاصل  در  شدید  درد 
باعث شده که از آن به عنوان تب 

استخوان شکن یاد کنند.
رسولی زاده یادآور شد: در مواردی این 

بیماری وارد فاز هموراژیک )خونریزی 
دهنده( شده که می تواند باعث 
خونریزی شدید از بینی یا لثه ها، 
خونریزی دستگاه گوارش، افت فشار 
خون، کما و متأسفانه حتی مرگ 

. د شو
به گزارش وزارت  بنا   وی گفت: 
بهداشت مبنی بر شناسایی پشه 
آئدس در کشورهای همسایه سیستان 
و بلوچستان و خطر فراگیر شدن آن در 
کشور باید هر چه سریع تر اقدامات 

پیشگیرانه اعمال شود.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم 

پزشکی ایرانشهر گفت: برای جلوگیری 
از بحران ورود بیماری بهترین راه حل 
مبارزه با ناقل از طریق مبارزه تخصصی 
)مه پاشی و سمپاشی( کشتی ها، 
بنادر، انبارهای کالاهای وارداتی 
توسط نیروهای متخصص در این 
زمینه است. مسئولان باید توجه 
داشته باشند در صورت وجود هر 
فرمی از پشه )تخم، لارو و یا بالغ( با 
سریع ترین اقدامات از ورود، بومی 
شدن و انتقالی بیماری های مربوطه 
چون تب دانگ و زیکا به داخل کشور 

جلوگیری شود.

یزد- رئیس گروه توسعه هواشناسی 
کاربردی اداره کل هواشناسی استان 
یزد گفت: این استان رکورددار افزایش 
دمای هوا در میان 3۱ استان کشور در 

تابستان امسال بود.
ود:  فز ا شیرغلامی«  »محمدرضا 
میانگین دمای هوای استان یزد در 
نیمه نخست شهریور امسال 2.9 درجه 
نسبت به میانگین بلند مدت افزایش 

داشته است و این در حالیست که این 
عدد برای کل کشور ۱.7 درجه بوده 
است و لذا یزد بیشترین افزایش دما 
را در میان 3۱ استان کشور به خود 

اختصاص داده است.
به گفته وی همین شرایط از ابتدای 
بوده  حاکم  استان  در  تابستان 
طوری که طی این مدت استان های 
یزد و کرمان با افزایش ۱.5 درجه ای 

دما نسبت به شرایط نرمال، بیشترین 
افزایش دما را در میان استان ها 
میانگین  حالی که  در  داشته اند 
افزایش دمای کشور طی این مدت 

۱.۱ بوده است.
وی افزود: از سوی دیگر یزد طی این 
مدت، شب های بسیار نامطبوع و 
گرمی را پشت سر گذاشته است؛ 
دمای کمینه یا شبانگاهی استان 3.۱ 

درجه افزایش داشته در حالی که دمای 
بیشینه یا روزانه آن 2.۶ درجه افزایش 

نسبت به بلند مدت داشته است.
کارشناس اداره کل هواشناسی یزد 
افزود: علاوه بر افزایش دما، طی ۶ 
ماه گذشته منتهی به پایان مرداد 
۱4۰2 بیشتر مناطق استان متأثر از 
خشکسالی شدید و بسیار شدید 

بوده است.

ایران زمین- روز گذشته بار دیگر برای چندمین بارمتوالی در سال 
جاری، گرد و غبار آسمان  استان های خراسان رضوی و خراسان 
شمالی  را تیره و تار کرد و بسیاری از شهرستان ها را به تعطیلی کشاند . 
البته  در این میان وضعیت هوای  بجنورد بسیار حاد تر بود و  هوای 
این شهرستان  با ثبت عدد 5۰۰ که بالاترین حد قابل سنجش  است 

در وضعیت خطرناک قرار گرفت.
بر اساس گفته کارشناسان، فعالیت کارخانه های سنگ شکن،  
آسفالت و دیگر واحدهای آلاینده  از مهمترین  عوامل ایجاد گرد و 
غبار  در این شهرستان  است . از سوی دیگر  ریزگردهای میهمان از 
بیابان قره قوم ترکمنستان هم به چالش اصلی هوای استان های 

شرقی و شمال شرقی ایران تبدیل شده است.
»مهری هاشمی دوین«، رئیس اداره پیش بینی هواشناسی خراسان 
شمالی در این باره اظهار داشت: موقعیت جغرافیایی شهر بجنورد 
و وجود کوه در اطراف شهر، همچنین پایین بودن ارتفاع محل 
قرارگیری شهر نسبت به مناطق اطرافش، شرایطی را فراهم کرده 

است که باعث ماندگاری بیشتر هوا در سطح شهر می شود.
وی ادامه داد: کاهش بارندگی و خشکسالی سال های اخیر، باعث 
تغییر در بافت خاک و کاهش پوشش گیاهی شده که با وزش باد، 
پدیده گرد و غبار به وجود می آید. همچنین در قسمت های بیابانی 
جنوب استان شاهد برخاستن گرد و غبار هستیم اما بیشترین 
سهم در به وجود آمدن این پدیده، دشت قره قوم در کشور همسایه 

است. ترکمنستان 

شرایط اضطراری گرد و غبار در مشهد
»مهدی اله پور« مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی  هم 
از  وقوع شرایط اضطرار پدیده گرد و غبار  در این استان خبر داد و 
اظهار داشت : نظر به اعلام وضعیت هشدار نارنجی از سوی اداره 
کل هواشناسی استان مبنی بر ناسالم شدن هوا  در مشهد و دیگر 
شهرستان های استان بر اثر گرد و غبار  روز گذشته فعالیت تمام مراکز 

آموزشی و نیز فعالیت های ورزشی  در مشهد  تعطیل شد.
 دبیر کارگروه مدیریت وقوع شرایط اضطرار پدیده گرد و غبار استان 
افزود :  توصیه می شود شهروندان علاوه بر رعایت بحث حفاظت 
فردی و استفاده از ماسک با محدود کردن یا حذف ترددهای 
غیرضروری در سطح فضای باز و حتی تردد با وسیله نقلیه شخصی 
در پیشگیری از درگیر شدن با پیامدهای پدیده گرد و غبار همراهی 

. کنند
اله پور تأکید کرد: جلوگیری از تردد افراد دارای بیماری زمینه ای 
تنفسی و قلبی، کودکان، افراد سالخورده، مادران باردار و افراد دچار 
حساسیت های پوستی در سطح شهر به شدت توصیه می شود و آنان 
باید پیاده روی، ورزش، خرید و یا پیگیری سایر امور خود را به وقت 
دیگری موکول کنند. همچنین فرمانداران شهرستان ها در خصوص 
تشکیل جلسات شرایط اضطرار و اتخاذ تصمیمات لازم اقدام کنند.

وی خاطرنشان کرد: مدیران دستگاه های اجرایی مکلف به 
اطلاع رسانی صحیح به مجموعه کارکنان و زیر مجموعه های مدیریتی 
و نظارت بر اجرای صحیح موضوع هستند. اعلام این مصوبات به 

منزله ابلاغ رسمی به کلیه دستگاه ها و نهادهاست.

ایرنا


